Adrazari bellum cum Davide 173

Aegypti descriptio 704

Aegyptum inuadit magna fure 36.43

Aegyptiorum incontinentia 14

Aegyptiorum Israelitas persequentiū clades 53.54

Aegyptiorum reges dicti Pharaones 212

Agag regis interitus 146

Agar ancilla contynuit heram suam Sarah 16

Agar quomodo dimissa cum suo filio ab Abraham 18.19

Agri & Zacherie uaticinia de re

stituenda Hierosolyme 286

Agrippe gesta cum Iudeis 421.422 423

Agrippa Alexandri, quomodo apud Tiberiu uixerit, quam prodigus fuerit ac miser 485. suscipit curam ne potis Tiberij 486. comprehenditur 489. Germanus aliquis letum aurgurium ei interpretatur 489

Agrippa accusat Herodem 493. horitur Claudium ad capessendum imperium 519.520. recte regno nauigat in Iudeam, & suspendit auream catheranam in templo 523

Agrippe gesta circa Sylam, Beritios & Hierosolymitas 524.525. eius clemētia in suum obtrectatorē ibidem. magnificētia & mors 526

Agrippa alius Felicis & Drusille filius 536

Agrippa iunior quā gratus Claudio Ces. 527

Agrippa iunior donatur tetrarchia Philippi & Claudio Cesare 536. donatur à Nerone 537. edificat murum circat templum 539

Agrippe maioris regnū, opes, mors & libri 617

Agrippa iunior constituitur rex 618

Agrippe oratio ad Iudeos, ne Roma nis sint rebelles hortans 626. usq; 631. fiddis consultor pellitur Hierosolymis 633

Agrippa patric amicus, mittit Hierosolymitanis ciuib. subsidium ad supprimēdos seditiosos 632. palatum eius incenditur ibidem

Agrippa legati ad Hierosolymam missi, male accipiuntur 639

Agrippa funde iactu Iesu 675

Ai obſidetur & capitur 108.109

Alanorū in Mediā excursiones 772

Albinus peficitur Iudee 540.621

Alcimus cōſtituitur sacerdos 327. qui & scelerate agit, & misere moritur 330.331

Alcion medicus 514

Alexandri magni imperium, & gesta pro Iudeis apd Hierosolymā 300 301.303

Alexandro Magno demortuo ad quos regna ipsius peruerent 304

Alexander Balais ambit amicitia Io nethe 333. struit insidiis socero & 3 Ptolemae

3 Ptolemae

I N D E X

- Ptolemeo 339  
 Alexäder Balais ambit et assequitur filia Ptolemei Philomotoris in coniugem 338. occiditur 340  
 Alexäder Iamneus quo ad regnum puererit, et quo Ptolemaeus oppugnerit 354. pugna consertit cum Ptolemeo Lathyrus 355. imita amicitia cum Cleopatra capit Gadara 356. 353  
 Alexander Iamneus a suis iniuria afficitur 357. ulciscitur eos, et feliciter bella gerit ibi, patitur magnas infidias a suo populo: et uaria fortuna pugnat 358. moritur 360  
 Alexäder Zebenna suscepito Syrie regno occiditur ab Antiocho Ciziceno  
 Alexandri filij Aristobuli gesta (350-368. mors 371. 358. 360)  
 Alexander quidam fingens se Herodus esse filium deprehenditur 470. 471. 609  
 Alexandra Hircani filia uxor Alexandri pulchrorum liberorum parentes accusatur 396. cōspirat cum Cleopatra contra Herodem 397. occiditur  
 Alexandra qualiter regnum ad ministeriat 360. moritur 361. et  
 Alexandrinus portus 704. 6554  
 Alicarnassorum pro Iudeis decreta  
 Amalechite bello uiincuntur (tū 379 ab Israelitis 59  
 Amalechitas iubet deus dcleri 144  
 Amalechitas quo deuicerit Gedeon Aman quanto in honore habitus (122 apud Artaxerxem 294  
 Aman malus consultor, hostis Mardochai et Iudeorum, in cruce cum suis cognatis suspenditur 297. 299.  
 Amarei filij Ioannē Iuda fratre occidunt 333  
 Amarei filij a Ionatha perempti 334  
 Amasa missus a David ut seditionis Sabée interimat, ipse interficitur  
 Amatas Ioseph filius rex 249 (187. 189  
 Amasia prelia et impietas interitusque 250. 251  
 Ammaus a Vespafiano capitum 696  
 Ammonius minister insidiarum Alexandri in Ptolemeum Philometorem 329. occiditur 340  
 Amnon sororem suā Thamar uicem primit, quapropter a suo fratre inuictus legatos (terficitur) 170  
 Davidis contumelia afficiunt 176  
 Ammonitarū strages 125. 139. 232. 235  
 Amō Manass̄is fil. rex iterficitur 262  
 Anancius fit sacerdos 396. priuatetur rursum sacerdotio 397. recipit 398  
 Ananias Cleopatre exercitus dux, honestū cōsiliū dat suae regine 356  
 Ananias pōtificis domus īceditur 632 ipse cum fratre occiditur 633. 735  
 Ananus Anani filium cōstituit pōtix 540. sub hoc fit cōtentio propter pontificatum 541  
 Anani pōtificis ad Hierosolymitanos oratio 682. mors et laus 690  
 Anilcus et Asineus quo fibi principatum parauerint 499  
 Anileus Mithridati bellū infert 502. 503. occiditur ibid.  
 Annus magnus 9  
 Anni septimi lex et Jubilci 77  
 Annone maxima caritas circa Hierusalem 364  
 Antigonus Asie imperium occupat  
 Antigonus Hircani fil. a fratre (304. Aristobulo interficitur 353. 351  
 Antigonus Iudee regnum capit 386. dedit se Sosio 393. occiditur 394. 395. 397. Hircano praeciduntur aures 386. remittitur ad Herodem 395. occiditur ab Herode 405. 581  
 Antigonus Aristoboli fit pōtifer 561  
 Antiochiae Syrie metropoleos praestitia 649  
 Antiochii encuolētia erga Iudeos 313  
 Antiochi cum Cleopatra nuptiae 314  
 Antiochus deuastat Hierosolymā, et diripit tēplū 320. multis bellis uincitur a Iuda Machabeo 323. 324.  
 Antiochi mors, et que eius casus (325 sa 327.  
 Antiochi cupatoris bellum cum Iuda et perfidia 328. 329  
 Antiochus Eupator junior iterficitur  
 Antiochus Theos adhuc adole (330 scens coronatur rex a tute suo Tryphone 342. init amicitiam cum Ionatha ibid. perimitur a Tryphone 347  
 Antiochus Soter acquirit Cleopatrā Demetrij mortui uiduā in uxorem 347. bellū gerit cōtra Simonē; 348 Hircanū obsidet, occiditur ab Antiochus Cyzicenus cum fratre (saepe ibi) Antiochophilo metore, qui et Grypus belligeratur 351. occiditur 357  
 Antiochus Demetrij Grypi fil. pellit Altädrū regno 358. belligeratur cōtra Iudeos, et interficitur 359  
 Antiochi Gr̄pi interitus 375  
 Antiochus Comagene rex moritur  
 Antiochus Comagene rex ac/ (477 cōsatur et obruitur a Cesennio, et uinctus ab eo Romā mittitur 771.  
 Antipater primus Hierosolyme (772 occiditur 681  
 Antipater, qui prius Antipater, partes Hircani fuit contra Aristobolum 362. 363. Cesari auxiliatur 371. tutor Iudee fit 572  
 Antipater Hierosolyme quos restituit, seditionem componit, et filios suos Iudee preficit 373. ueneno interimitur 380  
 Antipatri Herodis filij infidie in partē 442. 444. 447. 448. 491. 592. 596. accusatio et excusatio 449. 450. 451. 452. 598. 599. necatur 498  
 Antipater procurator Iudee constitui  
 Antipater Samaritanus pro curatore Antipatri 595  
 Antipatri uerutie erga Archelaū et Philippum 596  
 Antonia, arx Hierosolyme 719. diu  
 Antonia ab seditionis causa (ruitur) 742 pta incenditur 493  
 Antonij pfectio in Syria et Aegyptiū 371. cōfert Hircano sacerdotiū ibid.  
 Antonius quando a Cesare fuerit superatus bello Actiao 475  
 Antonij et Cleopatre ardoris amor  
 Aoth Israelitas a seruitute Moysi (574 bitarum liberat 820  
 Apfrica unde dicta 21  
 Apio Alexandrinus Iudeos accusat apud C. Caligulam 494  
 Apion arguitur mendaciorū 810. 813  
 Apollodorus Gaze dux uir fortis 358 interficitur a fratre 357  
 Apollonius uincitur a Iuda Machabeo  
 Apronius senator maluerans (313 a fugit 521  
 Arabarches i. princeps sacerdotiū 67  
 Arbores fructiferas nō incidēdas 103  
 Arce Noe ubi sunt reliquie 8  
 Arca in qua tabule legis sunt reconditae descriptio 66  
 Arca domini quantoru[m] maiorū carcer fierit Palestinis, et quomodo Israelitis redditā 133. 134  
 Arca deducitur Hierosolymam 171  
 Arcades 784  
 Arches